OcHOBHbIe NoKa3aTesnn AeATeNIbHOCTU MUKponpeanpusaTUn
3a 2022 rog'

CpeaHsist YNCNEHHOCTb
paboTHMKOB-BCErO

O6opoTt
npeanpuaTwii 2

yenoBek

B %
K UTory

MITH
pybnew

B %
K uTory

Bcero

22381

100

103431,8

100

B TOM 4McCrie Mo B1Maam
9KOHOMMUYECKOW AeATENbHOCTMU:
cesibCKoe, JIeCHoe
xo3slicmeo, oxoma,
pbi6onoecmeo
u pbi6oeodcmeo

949

4,2

5324,9

51

B TOM Ymncne:
J1ecoBoacTtBo
N 1eco3arotoBkKu

466

2,1

2802,1

2,7

pbI6ONTOBCTBO
N pbIBOBOACTBO

432

1,9

2478,8

24

0o6bi14ya nosie3HbIx
uckKonaembIx

624

2,8

3277,1

3,2

obpabamsbigaroujue
npoussodcmea

2325

10,4

9810,0

9,5

B TOM 4Ymncne:
npon3BoacTBO NULLIEBbLIX
npoaykToB

495

2,2

1402,1

14

obpaboTka apeBeCcuHbI
1 NPOM3BOACTBO U3genui
n3 gepeea

413

1,8

1844,3

1,8

NPON3BOACTBO NpoYel
HEMETanNMYeCKon
MVHepanbHOW NPoayKLmUm

605

2,7

3650,7

3,5

PEMOHT 1 MOHTaX MaLUnH
n obopygoBaHus

178

0,8

404,9

0,4

obecrnieyeHue
anekmpoaHepauel, 2a30M
u napom;
KOHOUUUOHUpOBaHuUe
eo3dyxa

558

2,5

858,3

0,8

obecne4veHne
3MEeKTPOIHEPIMen, rasaom
1 Napom,
KOHAMLMOHUPOBaHNE
BO34yxa

558

2,5

858,3

0,8
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MpogomkeHune Tabn.

CpefHsas YncneHHocTb
pabOTHMKOB-BCErO

O6opoTt
npeanpuaTwii 2

YyerioBek

B %
K uTory

MITH B %
pybneu K uTory

eodocHab)xeHue;
eodoomeedeHue,
opz2aHu3auyusi cbopa
u ymunu3sayuu omxodos,
dessmenibHOCMb
no nukeudauyuu
3a2psi3HeHUl

133

0,6

314,5 0,3

B TOM YuChe:
3abop, ouncTka
N pacnpeaeneHne Boabl

100

0,4

149,6 0,1

cmpoumesibCcmeo

3139

14,0

14938,7 14,4

mopeoeJisi onmoeasi
U PO3HUYHasi; PeMOHM
aemompaHCcropmMHbIX
cpedcme u MOMoYUKIIo8

5078

22,7

38658,7 37,4

TOpProBns ontosas
1 PO3HMYHAsA
aBTOTPaHCMNOPTHBLIMU
cpencreamu
1 MOTOLMKNaMK
1 UX PEMOHT

419

1,9

2739,3 2,6

TOProens onToBas,
KpoMe OMnTOBOW TOProBnmn
aBTOTPaHCMNOPTHLIMU
cpeacTesamu
N MOTOLMKIIaMu

2440

10,9

25548,1 24,7

TOProBrisi PO3HUYHAS,
KpoMe TOprosnu
aBTOTPAHCMOPTHLIMK
cpeacTeamu
M MOTOLMKNaMu

2219

9,9

10371,3 10,0

mpaHcrnopmupoekxa
U XpaHeHue

1412

6,3

8773,5 8,5

dessmenibHOCMb 20CMUHUY,
u npednpusimuu
obwecmeeHHO20
numadusi

1358

6,1

3470,7 3,4

desimesibHOCMb
e obs1acmu uHgopmauyuu
u cesisu

511

2,3

1541,1 15

dessmenibHOCMb
¢ghuHaHcoeasi
u cmpaxoeasi

107

0,5

dessmenbHOCMb
no onepayusm
C HeG8UWXUMbIM
umyuw,ecmeom

2093

9,4

6470,7 6,3
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MpogorkeHne Tabn.

CpefHsas YncneHHocTb O6opoTt
paboTHMKOB-BCErO npeanpusTuii 2
YyenoBek B % MITH B %
K uTory pybnew K uTory

dessmenbHOCMb

npogheccuoHasibHasl,

Hay4Hasi

u mexHu4eckas 1556 7,0 3053,3 3,0
dessmenbHOCMb

adMuHUcmpamueHasi

u conymcmeyroujue

donosiHumenbHbIe yciyau 968 4,3 3571,6 3,5
dessmenbHocmb 8 obnacmu

30pasooxpaHeHus!

U coyuasnbHbIX yciye 926 4,1 1566,7 1,5
dessmenbHocmb 8 obnacmu

Kynbmypbl, ciopma,

opeaHu3auyuu docyea

u pasesievyeHull 278 1,2 1144.9 1,1
npedocmaeJsieHue npo4Yux

eudoe ycnya 360 1,6 643,0 0,6

! KOpuanyeckue nuua; oTHoCUTENbHbIE MOKa3aTenn NCHUCNEHb! O OKPYINeHUs.
’B dakTnyeckux ueHax, 6e3 HAOC, akum3oB 1 ApYrnx aHanorMyHbIX NnaTexen.
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